Porcentaje 
Penalización

Días para 
cancelar

Planes de Inversión LAFISE SAVE

Plazo (en meses)
TasaMonedaTipo de Plan de Ahorro Programado

Plan de 
inversión

Cuota Mínima

Los intereses corrientes se calcularán sobre la base de un (1) año natural de trescientos sesenta y cinco ( 365) días, por el número exacto de días transcurridos.

TASAS DE INTERES DE CUENTAS A LA VISTA

DESCRIPCIÓN LÍMITE 1 LÍMITE 2 LÍMITE 3 LÍMITE 4 LÍMITE 5

CUENTA CORRIENTE / AHORRO PF VENTANILLA COLONES 50.000,00               250.000,00             1.000.000,00         2.500.000,00         5.000.000,00